淡江大學統計學系第十一屆系友會

第五次理監事會議紀錄

時間 民國108年2月21日(星期四)下午6時30分

地點 淡江大學台北校區校友聯誼會館(台北市金華街199巷5號5樓D522室)

主席 蘇志仁會長 司儀 吳怡汶總幹事 紀錄 洪意茹、黃淑芬

出席 全體理事、監事及會職員

一、 主席宣布開會(略)

二、 主席致詞(略)

三、 會務報告：

1. 本會已於第四次理監事會議提名並票選出謝文銓、侯惠月、林雅婷三位學長姐為

年度傑出系友，並經系上核備同意後送至學校，預定於 108 年 3 月 23 日春之饗

宴活動中公開表揚，敬請系友們熱烈參與。

四、 財務報告：(李佳慧)

第十一屆自 107 年 1 月 1 日至 108 年 1 月 31 日止，收入總額 264,468 元，支出總

額為 182,486，上期轉入金額為 86,243 元，本期總結餘 168,225 元。

為會務推展，懇請系友點滴贊助活動經費，您可在出席會議時捐款由系上代收，或

透過【郵政儲金局號：2441285，帳號：0394626，戶名：淡江大學統計系系友會樂

嘉耕】捐款，所有捐款統一由淡江大學開立可扣抵個人綜合所得稅之收據為憑。

五、 系友動態分享 (略)

六、 討論事項

【案一】本校 108 年 3 月 23 日舉辦春之饗宴活動，並於當日 11 點 30 分公開表揚傑

出系友，中午餐宴擬認 2 桌共襄盛舉。提請 討論。

     說明：傑出系友每年選拔一次，頒獎儀式於春之饗宴中舉行，敬邀理監事及系友們共

同出席。
     決議： 1、決議認 2桌，以 line群組接龍方式報名出席。

2、林欽堂系友提議，可請傑出系友各邀請 1 名親屬前來觀禮並用餐，本會

附議。

3、報名春之饗宴之趣味競賽活動，男女各 3 名，名單如下：蘇志仁、吳泳

慶、邱俊凱、李秀美、李佳慧、尚缺 1位女生。

【案二】本系系辦於 107 年 12 月 29 日至 108 年 1 月 1 日連假期間遭竊，以致本會會

務基金遺失 6,300 元整。關於財務報表及損失認列部分。提請 討論。

     說明：財務李佳慧將系友捐款 6,300 元暫時存放在有上鎖抽屜中，不慎遭宵小竊取，

經提報學校調查後，損失金額部分至今仍無下落。

決議：財務李佳慧認定此一失竊事件為其個人保管疏失，願認賠作結，但希望系友會

可協助以捐款方式處理，由淡江大學開立可扣抵個人綜合所得稅之收據為憑，

本會尊重其個人意願並配合。

七、 臨時動議(無)

八、 畢會(20：00)